
LÉKÁRENSTVÍ – Exkurze do distribuční společnosti 
 
 

1. 
PHOENIX Lékárenský velkoobchod, s.r.o.  
Brno – Černovice, Vinohradská 72 
 
Spojení MHD: ze zastávky Hlavní nádraží (nástupiště před Grandem) 

- autobus č. 47, směr Staré Černovice, cílová zastávka: Hájecká (přímo u Phoenixu) 
- autobus č. 49, směr Modřice, cílová zastávka: Faměrovo náměstí (pak pěšky cca. 2-3 minuty 

k Phoenixu) 
 
Termíny: 
17. 10. 2019 (čtvrtek), 9:00 hod. – 25 studentů 
17. 10. 2019 (čtvrtek), 10:00 hod. – 25 studentů 
17. 10. 2019 (čtvrtek), 11:00 hod. – 25 studentů 
Sraz vždy v uvedenou hodinu před hlavním vchodem. 
 

 

2. 
NOVIKO, s.r.o. (COVETRUS) 
Brno – Královo Pole, Palackého tř. 163 
  
Spojení MHD: ze zastávky Kartouzská (VFU) 

- tramvaj č. 1, směr Řečkovice, cílová zastávka: Hudcova (od zastávky přes křižovatku, za pet 
shopem, na budově hledejte název firmy) 

 
Termíny: 
29. 10. 2019 (úterý), 11:00 hod. – 22 studentů 
29. 10. 2019 (úterý), 12:00 hod. – 22 studentů 
29. 10. 2019 (úterý), 13:00 hod. – 22 studentů 
Sraz vždy v uvedenou hodinu před hlavním vchodem. 
 

 

Na jednotlivé termíny se můžete zapsat podle Vašich časových možností (prosím, 
pohlídejte si případné kolize s dalšími studijními povinnostmi; klasická prezenční seminární 
výuka z Lékárenství 16.10. a 17.10. nebude probíhat). 
 
Termíny exkurzí jsou zadané do STAGu jako zápočtové – zde se můžete přihlašovat. 
 

Každý student se zapisuje na jeden termín exkurze, do jedné společnosti! 
 
Studenti, kteří absolvovali Řízenou farmaceutickou praxi v distribuční společnosti, se 
nemusí exkurze zúčastnit, v případě zájmu však samozřejmě mohou.  
 
 

PharmDr. Tünde Ambrus, Ph.D. 
Ústav aplikované farmacie 

ambrust@vfu.cz 
 

mailto:ambrust@vfu.cz

